
UCHWAŁA NR XXXI/445/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 3 890 906,73zł  
w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
349 411,73zł, 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 58 311,00zł, 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 899,00zł, 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
470 350,00zł, 

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 3 000 000,00zł, 

- dochody własne 9 935,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 838 643,00zł w tym: 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 467 320,00zł, 

- dochody własne 371 323,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 3 052 263,73zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 59 012 522,95zł, w tym: 

- dochody bieżące  50 677 267,95zł, 

- dochody majątkowe 8 335 255,00zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 14 095 798,15zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00zł; 

2) po stronie wydatków 59 012 522,95zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48 589 748,95zł, 

- wydatki majątkowe 10 422 774,00zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 14 095 798,15zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00zł; 

3) przychody 2 807 707,00zł; 

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 1



4) rozchody 2 807 707,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona  odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- wniosku o przekazanie dotacji celowej dla gminy Borne Sulinowo na postępowanie w sprawach zwrotu podatku akcyzowego

  zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na podstawie wniosków złożonych w lutym 

  2021 r. - wnioskowana dotacja: 345.004,18 zł, 

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr ZPS-4.3111.42.2021.SD z dnia 19 marca 2021 r. 

  w sprawie złożenia wniosku o zasilenie rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 środkami w 

  ramach programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021, który ma na celu dofinansowanie samorządów gminnych realizacji 

  usługi wsparcia na rzecz seniorów, którzy w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu -

  wnioskowana kwota na miesiąc marzec i kwiecień: 4.000,00 zł,

- umowy Nr 422/2020/16/OZ-UP-go/D zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

  Warszawie zawartej w dniu 6 maja 2020 roku i aneksu na dofinansowanie Przedsięwzięcia pn.: "Usuwanie odpadów 

  z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag", pierwotna kwota dotacji:

  41.211,00 zł, ostateczna kwota dotacji: 44.110,00 zł, zwiększenie: 2.899,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.41.6.2021.NK z dnia 6 kwietnia 2021 roku w sprawie zwiększenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 19.103,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

  charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, rezerwa celowa b.p. poz. 26,

  działanie 3.1.5.3.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.15.2021.NK z dnia 7 kwietnia 2021 roku w sprawie zwiększenia 

  Gminie dotacji celowej o kwotę 266,55 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energety-

  cznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

  w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

  Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 833, z późn. zm.), rezerwa celowa b.p. poz. 24, działanie 13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.44.5.2021.EM z dnia 9 kwietnia 2021 roku w sprawie zwiększenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 39.208,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

  specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

  psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.), rezerwa 

  celowa b.p. poz. 25, działanie 13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.60.3.2021.MT z dnia 16 kwietnia 2021 roku w sprawie zwiększenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 4.141,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

  na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, rezerwa celowa b.p. 

  poz. 25, działanie 13.1.2.1.W,

- wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

  tworzonej w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN - Zachodniopomorskie"

  Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie - wysokość wsparcia: 3.000.000,00 zł.

Dział § Zwiększenia 

010 345 004,18 zł          

345 004,18 zł          

2010

345 004,18 zł          

630 -  zł                       

-  zł                       

6287

-  zł                       

700 3 000 000,00 zł       

3 000 000,00 zł       

6260

3 000 000,00 zł       

756

6 399,00 zł              

-  zł                       

2680
-  zł                       

6 399,00 zł              

2680
6 399,00 zł              

851 3 536,00 zł              
3 536,00 zł              

0970 3 536,00 zł              

Turystyka 

75618

70006

01095

1 320,00 zł                

Załącznik Nr 1

Rozdział

do Uchwały Nr XXXI/445/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

Rolnictwo i łowiectwo 

63095 Pozostała działalność 1 320,00 zł                

Kwota

Działalność mieszkaniowa -  zł                         

ZmniejszeniaNazwa

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 399,00 zł                

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

6 399,00 zł                

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-  zł                         

1 320,00 zł                

6 399,00 zł                
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Krajowy Zasób Nieruchomości 

75616

-  zł                         

Wpływy z różnych dochodów

-  zł                         

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

85195

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

-  zł                         

-  zł                         

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność -  zł                         

-  zł                         

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 3



852 47 615,55 zł            

266,55 zł                 

2010

266,55 zł                 

4 141,00 zł              

2010

4 141,00 zł              

39 208,00 zł            

2030

39 208,00 zł            

4 000,00 zł              

2700

4 000,00 zł              
854 19 103,00 zł            

19 103,00 zł            

2030

19 103,00 zł            

855 466 000,00 zł          

-  zł                       

2360

-  zł                       

466 000,00 zł          

2707

466 000,00 zł          

6287

-  zł                       

900 3 249,00 zł              

350,00 zł                 

2700

350,00 zł                 
2 899,00 zł              

2460

2 899,00 zł              

       3 890 906,73 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 630 - Turystyka dokonano zmniejszenia środków o kwotę 1.320,00 zł z tytułu dotacji w ramach PROW 2014-2020

na realizację operacji pn. Modernizacja oświetlenia obiektu rekreacyjnego w m. Łubowo, gm. Borne Sulinowo. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 6.399,00 zł między rozdziałami

zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie - rekompensata za niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 r.

do dnia 31 grudnia 2021 r. opłaty targowej. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 3.536,00 zł z tytułu refundacji wydatków 

związanych z realizacją zadania: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych i organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) za okres kwiecień 2021.

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 364.924,00 zł z tytułu dochodów gminy od zwrotów przez dłużników alimentacyjnych  

  świadczeń wypłacanych z funduszu alimentacyjnego,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 466.000,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją w tym zakresie

  (przeniesienie pomiędzy dochodami majątkowymi, a bieżącymi) - zaliczka w ramach RPO WZ na realizację projektu W 

  rodzinie siła! - utworzenie Placówki Wsparcia Dziennego.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia środków o kwotę 350,00 zł z tytułu 

refundacji kosztów obsługi Programu Priorytetowego Czyste Powietrze za I kwartał 2021 roku - porozumienia 19/CP/2021.

830 924,00 zł            

364 924,00 zł            

364 924,00 zł            

-  zł                         

-  zł                         

85415

-  zł                         

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Razem:

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Ośrodki pomocy społecznej -  zł                         

838 643,00 zł            

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
-  zł                         

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zł                         

85215

85228

Dodatki mieszkaniowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

466 000,00 zł            

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-  zł                         

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

-  zł                         

-  zł                         

85502

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

-  zł                         

Wspieranie rodziny

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         
-  zł                         

466 000,00 zł            

-  zł                         

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

85219

-  zł                         

-  zł                         

90026

85295

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

-  zł                         

90005

85504

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 4



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

010 345 004,18 zł            

345 004,18 zł            

4210 6 149,79 zł                

4300 615,00 zł                   

4430 338 239,39 zł            

630 1 603,54 zł                

1 603,54 zł                

6050 -  zł                         

6057 -  zł                         

6059 1 603,54 zł                

700 3 000 000,00 zł         

3 000 000,00 zł         

6030

3 000 000,00 zł         

757 -  zł                         

-  zł                         

8030 -  zł                         

851 3 536,00 zł                

3 536,00 zł                

4010 1 200,00 zł                

4110 756,00 zł                   

4120

84,00 zł                     

4210 960,00 zł                   

4300 536,00 zł                   

852 47 615,55 zł              

266,55 zł                   

3110 250,32 zł                   

4210 16,23 zł                     

4 141,00 zł                

4010 4 078,89 zł                

4210 62,11 zł                     

39 208,00 zł              

4010 32 500,00 zł              

4110 5 808,00 zł                

4120

900,00 zł                   

4 000,00 zł                

4010 3 300,00 zł                

4110 570,00 zł                   

4120

130,00 zł                   

854 19 103,00 zł              

19 103,00 zł              

3240 19 103,00 zł              

855 466 000,00 zł            

466 000,00 zł            

4017 89 920,00 zł              

4117 31 003,20 zł              

4127

3 444,80 zł                

4177 47 872,00 zł              

4217 126 818,00 zł            

4227 10 920,00 zł              

4307 156 022,00 zł            

6057 -  zł                         

900 6 148,00 zł                

2 899,00 zł                

4300 2 899,00 zł                

350,00 zł                   

4300 350,00 zł                   

2 899,00 zł                

4300 2 899,00 zł                

3 889 010,27 zł         

-  zł                           

-  zł                           

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

1 603,54 zł                   

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

-  zł                           

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych 

2 899,00 zł                   

2 899,00 zł                   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

85504

Rodzina 

Wspieranie rodziny

466 000,00 zł               

466 000,00 zł               

-  zł                           

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

-  zł                           

85219

Pomoc społeczna

-  zł                           

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

85215 Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

-  zł                           

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

-  zł                           

-  zł                           

836 746,54 zł               

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

85195

-  zł                           

2 923,54 zł                   63095

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe

-  zł                           

-  zł                           

Pozostała działalność 

Razem:

2 899,00 zł                   

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/445/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Kwota

Turystyka 2 923,54 zł                   

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Rozdział ZmniejszeniaNazwa

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

466 000,00 zł               

-  zł                           

-  zł                           

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

85295

-  zł                           

-  zł                           

90004

85228

85415

Obsługa długu publicznego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

364 924,00 zł               

-  zł                           

364 924,00 zł               
364 924,00 zł               

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 

Gospodarka mieszkaniowa

Krajowy Zasób Mieszkaniowych 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

75704

-  zł                           

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320,00 zł                   

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

70006

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo dokonano zwiększenia środków o kwotę 345.004,18 zł z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem

w sprawie przedmiotowego zwrotu.

W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:

Nazwy zadania z Modernizacja boiska sportowego w Łubowie na Modernizacja oświetlenia obiektu rekreacyjnego w m. Łubowo, gm. 

Borne Sulinowo. 

- zmniejszenia środków o kwotę 1.320,00 zł zaplanowanych na zadanie pn. Modernizacja oświetlenia obiektu rekreacyjnego w 

  m. Łubowo, gm. Borne Sulinowo (zmniejszenie dofinansowania w ramach PROW z kwoty 31.815,00 zł na 30.495,00 zł),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.603,54 zł z środków zaplanowanych na Wkład gminy do pozyskania środków unijnych 

  do małych projektów z przeznaczeniem na wkład gminy na realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia obiektu rekreacyjnego 

  w m. Łubowo, gm. Borne Sulinowo (zwiększenie wkładu własnego gminy z kwoty 18.185,00 zł na 19.788,54 zł).

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na wniesienie 

wkładu pieniężnego do tworzonej spółki SIM "KZN - Zachodniopomorskie".

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano zmniejszenia środków o kwotę 364.924,00 zł zaplanowanych na wypłaty z tytułu 

krajowych gwarancji i poręczeń. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 3.536,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

realizacją zadania: transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

w tym osób  niepełnosprawnych i organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 (infolinia) za kwiecień 2021 (wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów

i wyposażenia i zakup usług).

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma ZUW w Szczecinie na realizację zadania w ramach Programu "Wspieraj 

  seniora" (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 266,55 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS

  w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 39.208,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym 

  MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 4.141,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym

  MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia środków o kwotę 19.103,00 zł na podstawie pisma Wojewody

Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 855 - Rodzina dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 466.000,00 zł z budżetu organu (wydatek majątkowy) do budżetu

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie (wydatki bieżące) - realizacja projektu W rodzinie siła! - utworzenie 

Placówki Wsparcia Dziennego - środki w ramach RPO na lata 2014-2020 - 443.078,00 zł i budżetu organu (wydatki bieżące) - 22.922,00 zł.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 2.899,00 zł z przeznaczeniem na Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

  opakowań po nawozach i typu Big Bag (środki NFOŚiGW), 

- zwiększenia środków o kwotę 350,00 zł z tytułu kosztów obsługi Programu Priorytetowego Czyste Powietrze w I kwartale 2021 roku,

- przeniesienie środków (+, -) w kwocie 2.899,00 zł z środków zaplanowanych na Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

  owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag (środki własne gminy) z przeznaczeniem na koszenie placów, skwerów i 

  pasów drogowych gminnych oraz zakup sadzonek.

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 6



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 59 012 522,95 zł     1. Wydatki 59 012 522,95 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 031 403,00 zł       2. Spłaty kredytów 2 774 626,00 zł     

3. Kredyty 1 776 304,00 zł       3. Spłaty pożyczek 33 081,00 zł          

Ogółem przychody 61 820 229,95 zł     Ogółem rozchody 61 820 229,95 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2021 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXI/445/2021

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Id: 2BD6D604-A975-4232-AB76-97C17376AFD1. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (12)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (15)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (16)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

